Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 с. Грачевка                         №______

Об утверждении документации по планировке территории (проекта
планировки территории и проекта межевания территории) по объекту:
размещения объекта «Строительство автомобильной дороги для нужд АО
«Совхоз имени Кирова» на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» в кадастровых кварталах 26:07:010405, 26:07:010404,
26:07:011404, 26:07:010401, 26:07:011001

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Грачевского муниципального округа Ставропольского края,  Положением о

порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Грачевского муниципального округа, утвержденным решением Совета

Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря

2020 года № 75 «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории Грачевского

муниципального округа Ставропольского края», на основании заключения о

результатах публичных слушаний от _______2025 г. №___, администрация

Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта

планировки территории и проекта межевания территории) по объекту:

размещения объекта «Строительство автомобильной дороги для нужд

АО «Совхоз имени Кирова» на территории Грачевского муниципального

округа Ставропольского края» в кадастровых кварталах 26:07:010405,

26:07:010404, 26:07:011404, 26:07:010401, 26:07:011001.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Грачевский

вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Грачевского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

                        С.Л.Филичкин